
Styczeń 2017 

data kwota cel nadawca/odbiorca saldo 

02.01.2017 -2,00 zł opłata za wyciągi BGŻ 47 298,67 zł 

02.01.2017 -194,00 zł Kot z Lindleya Lecznica Sowa 47 104,67 zł 

02.01.2017 -50,00 zł Atapectin do kociarni Cztery Łapy 47 054,67 zł 

02.01.2017 -74,70 zł wysyłki kalendarze   46 979,97 zł 

02.01.2017 -59,94 zł Żwir dla Węgielków   46 920,03 zł 

02.01.2017 -48,00 zł podkłady dla Węgielków   46 872,03 zł 

02.01.2017 -597,78 zł Czynsz kociarnia A&A Marketing 46 274,25 zł 

02.01.2017 30,00 zł Koty P. Marzenki - adopcja wirtualna Sylwia K 46 304,25 zł 

02.01.2017 10,00 zł Irenka Monika M. Łódź 46 314,25 zł 

02.01.2017 30,00 zł Żuraw i Bocian Monika D. Łódź 46 344,25 zł 

02.01.2017 10,00 zł Misza Magdalena K. Łódź 46 354,25 zł 

02.01.2017 50,00 zł Irenka Grażyna N. Łódź 46 404,25 zł 

02.01.2017 59,00 zł Kalendarz Przemiany Jerzy Sz. Kostrzyn 46 463,25 zł 

02.01.2017 30,00 zł Wasyl – adopcja wirtualna Joanna 46 493,25 zł 

02.01.2017 60,00 zł Kociarnia - leki 
Joanna i Grzegorz L. 

Starachowice 46 553,25 zł 

02.01.2017 5,00 zł Irenka Magdalena W. Łódź 46 558,25 zł 

02.01.2017 60,00 zł Misia i Misiek Magdalena R. Łódź 46 618,25 zł 

02.01.2017 34,00 zł Kalendarz Przemiany Szymon R. Lublin 46 652,25 zł 

02.01.2017 60,00 zł Zyta i Iskierka – adopcja wirtualna Joanna C. Łódź 46 712,25 zł 

02.01.2017 34,00 zł Kalendarz Przemiany Anna Z-H W-wa 46 746,25 zł 

02.01.2017 -3 421,17 zł 

Oridermyl kociarnia - 176,- 
Hepatiale kociarnia - 42,14 
Bioprotect kociarnia - 40,- 
Enrotron kociarnia - 120,- 
Zylkene Misiek i Kami - 100,- 

Misiek - 50,-  
Azalia - 46,- 
Szyszka - 80,- 

Figaro - 77,01 
Nellek - 69,- 
dt pandadp - 339,- 
Dziekanka - 67,- 

Irenka - 173,- 
Lila sterylizacja - 115,- 
Malta sterylizacja 105,- 
Malta leki - 31,- 
Węgielki - 275,- 
Sokolniki - 61,02 
dt Asia - 194,- 

Bodzio - 30,- 
Bazyl - 34,- 
Misza - 95,- 
Hasan - 14,- 
Koty P. Marzenki - 290,- 
sterylizacje wolnożyjących ( 7 ) - 720,99 

kastracje wolnożyjących (1) - 54,- 
karma wet - 23,01 
------------------------------------------ 
RAZEM : 3.421,17 zł 

Centrum Dr Siedla 

43 325,08 zł 

2.01.2017 60,00 zł Kalendarz przemiany Anna H. Leszno 43 385,08 zł 

2.01.2017 100,00 zł Koty w Hoteliku Krzysztof G. Łódź 43 485,08 zł 

3.01.2017 101,00 zł Węgielki Agata i Piotr P. Katowice 43 586,08 zł 

3.01.2017 34,00 zł Kalendarz przemiany Anna Ł. Mysłowice 43 620,08 zł 

3.01.2017 34,00 zł Kalendarz przemiany Olga D. Kraków 43 654,08 zł 

3.01.2017 25,00 zł Misza - od Hatsu Andrzej D. Łódź 43 679,08 zł 

3.01.2017 50,00 zł Kalendarz przemiany Iwona F. Łódź 43 729,08 zł 



3.01.2017 34,00 zł Kalendarz przemiany Marcin N. Rybnik 43 763,08 zł 

3.01.2017 25,00 zł Węgielki Monika D. Łódź 43 788,08 zł 

3.01.2017 180,00 zł 
Bocian, Żuraw, Misza, Malta, Irenka, 

Dziekanka 
Monika D. Łódź 

43 968,08 zł 

3.01.2017 50,00 zł Ptyś - od Balbinki Beata K. Rzuchów 44 018,08 zł 

3.01.2017 34,00 zł Kalendarz przemiany Karolina C. Dębica 44 052,08 zł 

3.01.2017 -24,90 zł wysyłki allegro   44 027,18 zł 

4.01.2017 30,00 zł Wituń Monika H-T. Leszno 44 057,18 zł 

4.01.2017 10,00 zł Węgielki Marzena R. Łódź 44 067,18 zł 

4.01.2017 5,00 zł Węgielki Edyta W. Gdynia 44 072,18 zł 

5.01.2017 200,00 zł 
100 Węgielki, po 25 - Irenka, Bocian, 
Żuraw, Dziekanka 

Kamila L-N Świdwin 
44 272,18 zł 

5.01.2017 30,00 zł Ptyś - adopcja wirtualna Justyna H. Łódź 44 302,18 zł 

5.01.2017 34,00 zł Kalendarz przemiany Anna S-G. Płock 44 336,18 zł 

5.01.2017 -171,00 zł Żwir do hoteliku Zooplus 44 165,18 zł 

9.01.2017 -444,24 zł 
50-Sugar , 220 - karma, 174,24 żwir do 

kociarni 
Zooplus 

43 720,94 zł 

9.01.2017 34,00 zł Kalendarz przemiany Renata K. Kraków 43 754,94 zł 

9.01.2017 300,00 zł 100- koty z Zakładu Pracy, 200- Myszka Aleksandra U. 44 054,94 zł 

9.01.2017 50,00 zł Miluś i Misza Ewa R. Łódź 44 104,94 zł 

9.01.2017 30,00 zł Kalendarz przemiany Katarzyna sz. Łódź 44 134,94 zł 

9.01.2017 60,00 zł Czarni Bracia z Sokolnik Kalina i Krzysztof K. 44 194,94 zł 

9.01.2017 20,20 zł Węgielki - torba Justyna P. Puławy 44 215,14 zł 

9.01.2017 59,00 zł Kalendarze przemiany Jola B. - fm 44 274,14 zł 

10.01.2017 15,00 zł Misza 
Sebastian R. Kolonia Góra 
P. 44 289,14 zł 

10.01.2017 100,00 zł Dymek    Agnieszka P-S. Łódź 44 389,14 zł 

10.01.2017 30,00 zł Sugar Ewa L. Łódź 44 419,14 zł 

10.01.2017 30,00 zł Kociarnia Kotyliona Ewa L. Łódź 44 449,14 zł 

10.01.2017 59,00 zł Kalendarz przemiany Stanisław P. Kraków 44 508,14 zł 

11.01.2017 100,00 zł Kalendarz przemiany Anna W. Wolica 44 608,14 zł 

12.01.2017 -147,20 zł Wysyłki kalendarze   44 460,94 zł 

12.01.2017 -169,71 zł Srodki do dezynfekcji do kociarni   44 291,23 zł 

12.01.2017 -28,86 zł Zwir Węgielki   44 262,37 zł 

12.01.2017 -35,98 zł krople dla Tabby i Dziekanki   44 226,39 zł 

12.01.2017 59,00 zł Kalendarz przemiany Ewa W. Kędzierzyn Koźle 44 285,39 zł 

12.01.2017 50,00 zł Koty z Sokolnik Aneta K. Zgierz 44 335,39 zł 

12.01.2017 30,00 zł Zyta - adopcja wirtualna 
Agnieszka M. Piotrków 
tryb 44 365,39 zł 

12.01.2017 101,75 zł Dymek Pomagam.pl 44 467,14 zł 

13.01.2017 120,00 zł Bałuckie podwórko  Aleksandra K. Dzierżoniów 
44 587,14 zł 

13.01.2017 25,00 zł Kalendarz przemiany Agata M. Łódź 44 612,14 zł 

13.01.2017 50,00 zł 40 - Węgielki, 10- wysyłka dopłata Małgorzata M. 44 662,14 zł 

13.01.2017 13,00 zł wysyłka Anna W. 44 675,14 zł 



16.01.2017 1 255,21 zł 

85,80 - Adaś 
56,- - Berek 

215,- - Irenka 
22,- - Iskierka 
188,50 - Malta 

168,50 - schronisko 
55,01 - Hotelik 
29,- - Sugar 
78,- - cele ogólne   

55,- - cele ogólne 
169,50 – Iskierka 
132,90 - koty Kotyliona 
------------------------- 
1255,21  Razem 

PayU Allegro 

45 930,35 zł 

16.01.2017 -290,12 zł 140- żwir, 150,12 - karma dla Iskierki Zooplus 45 640,23 zł 

16.01.2017 200,00 zł 
Leczenie: 100- Węgielki, po 20- Misza, 
Miluś, Kami, Iskierka, Żuraw 

anonimowy darczyńca 
45 840,23 zł 

16.01.2017 100,00 zł Koty Joli Dworcowej  anonimowy darczyńca 45 940,23 zł 

16.01.2017 50,00 zł Kalendarz Krzysztof K.   45 990,23 zł 

16.01.2017 30,00 zł Kami - adopcja wirtualna Joanna W. 46 020,23 zł 

16.01.2017 30,00 zł Węgielki Grazyna P. Łódź 46 050,23 zł 

16.01.2017 25,00 zł Koty P. Marzenki Stanisława S. Łódź 46 075,23 zł 

16.01.2017 80,40 zł wysyłki allegro PayU Allegro 46 155,63 zł 

17.01.2017 30,00 zł Dla kotków: Węgielki Karolina S. 46 185,63 zł 

17.01.2017 -396,54 zł Karma dla kotów w kociarni Kotyliona Zooplus 45 789,09 zł 

17.01.2017 -432,64 zł Karma weterynaryjna do kociarni Kotyliona Zooplus 45 356,45 zł 

17.01.2017 -80,50 zł Wysyłki kalendarze   45 275,95 zł 

18.01.2017 30,00 zł Węgielki Emilia J. Łódź 45 305,95 zł 

19.01.2017 -372,00 zł Książeczki zdrowia kotów Niebieskie Studio 44 933,95 zł 

19.01.2017 -29,60 zł wysyłki   44 904,35 zł 

20.01.2017 10,00 zł Koty p. Marzenki Jolanta P-Ł. Gryfino 44 914,35 zł 

20.01.2017 10,00 zł Kami Jolanta P-Ł. Gryfino 44 924,35 zł 

20.01.2017 10,00 zł Miluś Jolanta P-Ł. Gryfino 44 934,35 zł 

20.01.2017 25,00 zł Kalendarz przemiany Włodzimierz J. Łódź 44 959,35 zł 

20.01.2017 -1 155,26 zł 
Preparaty na odporność i stres do kociarni, 

225 - Fiołek 
AniWet 

43 804,09 zł 

20.01.2017 -338,56 zł Karma i żwir Węgielki Zooplus 43 465,53 zł 

20.01.2017 -334,60 zł Karma i żwir Węgielki Zooplus 43 130,93 zł 

23.01.2017 200,00 zł Węgielki 
Joanna i Grzegorz L. 
Starachowice 43 330,93 zł 

23.01.2017 5,00 zł Kociarnia dilah 43 335,93 zł 

23.01.2017 100,00 zł Miluś 
Joanna i Grzegorz L. 
Starachowice 43 435,93 zł 

24.01.2017 -276,84 zł 
Żwir 45 i karma 231,84 dla kociąt w dt u 
Asi 

Zooplus 
43 159,09 zł 

24-01-2017 -349,00 zł 
170–dt pandadp, 35–Sugar żwir, 144- 
karma kociarnia 

Zooplus 
42 810,09 zł 

25-01-2017 171,12 zł Rademenes Pomagam.pl 42 981,21 zł 

25-01-2017 214,58 zł Nora Pomagam.pl 43 195,79 zł 

25-01-2017 1 146,96 zł Budki dla wolno zyjących kotów Pomagam.pl 44 342,75 zł 

26-01-2017 -55,00 zł Iskierka 4 Łapy Kalisz 44 287,75 zł 

26-01-2017 -388,40 zł Tablice suchościeralne do kociarni Satto Media 43 899,35 zł 

26-01-2017 59,00 zł Kalendarz Przemiany Aleksandra K. Dzierżoniów 
43 958,35 zł 



26-01-2017 1 099,50 zł 

70,50 - Iskierka 

74,50 - hotelik 
85,- - Irenka 
135,- - Lola 
75,- - Misza 

68,50 - schronisko 
15,50 - Wasyl 
87,50 - Myszka 

12,- - Berek 
50,- - Bocian i Żuraw 
65,- - Czaruś 
71,- - dt pandadp 
145,- - Dymek 
105,- - Kami 
25,- - Malta 

15,- - Wiki 
--------------------------- 
1099,50  Razem 

PayU Allegro – do 15.01 

45 057,85 zł 

27-01-2017 56,30 zł Torby Piotr Sz. Szczecin  45 114,15 zł 

27-01-2017 10,00 zł Węgielki Iga S. Łódź 45 124,15 zł 

30-01-2017 50,00 zł Bartuś Maria W-K. Łódź 45 174,15 zł 

30-01-2017 9,00 zł Kami Jaoanna N. 45 183,15 zł 

30-01-2017 40,00 zł Ptyś - adopcja wirtualna ilona Sz. W-wa 45 223,15 zł 

30-01-2017 -46,10 zł Wysyłki allegro   45 177,05 zł 

31-01-2017 20,00 zł Iskierka – od Żabci i Grubcia Dorota Sz-J 45 197,05 zł 

31-01-2017 50,00 zł Rademenes Iwona R. Sano 45 247,05 zł 

31-01-2017 69,77 zł Węgielki Patrycja Sz. 45 316,82 zł 

31-01-2017 10,00 zł Iskierka Magdalena K. Łódź 45 326,82 zł 

31-01-2017 50,00 zł Adaś – adopcja wirtualna Marika Sz-M 45 376,82 zł 

31-01-2017 50,00 zł Koty w Hoteliku Krzysztof G. Łódź 45 426,82 zł 

31-01-2017 -1 328,40 zł za energię i oświetlenie terenu – 2016r A&A Marketing 44 098,42 zł 

31-01-2017 295,97 zł Koty Starszego Pana Pomagam.pl 44 394,39 zł 

31-01-2017 50,00 zł Zuzia i Groszek Jadwiga L. Ostrowiec Św. 44 444,39 zł 
   Suma na koniec m-ca 44 444,39 zł 

 


